
 
 

UCHWAŁA NR 503/LI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Nr 500/L/2023 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok 

Rada Miejska w Woźnikach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonać zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 35 290,00 zł 

do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 81 443 918,00 zł 
1. dochody bieżące 35 290,00 zł 
a) zmniejszenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

(-) 21,00 zł  

a) zwiększenie planu dochodów dotacji celowej w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

22 871,00 zł 

b) zwiększenie środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 690,00 zł 

c) zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 020,00 zł 

d) Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 5 730,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 35 290,00 zł 

do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 81 107 226,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 998



1. wydatki bieżące  20 614,00 zł 
a) wydatki jednostek budżetowych  (-) 8 947,00 zł 
- wynagrodzenia i s kładki od nich naliczane  (-) 21,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  (-) 8 926,00 zł 
b) świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 690,00 zł 
c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5, ust. 1 pkt. 2 i 3  

22 871,00 zł  

2. Wydatki majątkowe 14 676,00 zł 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  14 676,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z programu COVID-19 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Pomocy 
Ukrainie na 2024 rok na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 
 
 

Anna Wincowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 998



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 -21,00 0,00

75101 -21,00 0,00

-21,00 0,00

801 0,00 22 871,00

0,00 22 871,00

80101 0,00 22 871,00

0,00 22 871,00

0,00 22 871,00

852 0,00 5 690,00

85295 0,00 5 690,00

0,00 5 690,002100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 5 690,00

Pozostała działalność 2 064,00 7 754,00

Pomoc społeczna 318 300,00 323 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 22 871,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 22 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 22 871,00

Szkoły podstawowe 0,00 22 871,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 021,00 2 000,00

Oświata i wychowanie 945 000,00 967 871,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
2 021,00 2 000,00

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
2 021,00 2 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 503/LI/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 998



853 0,00 1 020,00

85395 0,00 1 020,00

0,00 1 020,00

900 0,00 5 730,00

90015 0,00 5 730,00

0,00 5 730,00

razem: -21,00 35 311,00

0,00 22 871,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-21,00 35 311,00

0,00 22 871,00

Ogółem: 81 408 628,00 81 443 918,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 369 268,00 5 392 139,00

majątkowe

majątkowe 22 810 437,00 22 810 437,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 237 937,00 5 237 937,00

bieżące 58 598 191,00 58 633 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
131 331,00 154 202,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 730,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 5 730,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 020,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 767 131,00 3 772 861,00

Pozostała działalność 0,00 1 020,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 020,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 998



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 819 099,00 3 697 000,00 3 677 000,00 5 000,00 3 672 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 3 122 099,00 3 122 099,00 0,00 0,00

-166 114,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -166 114,67 -166 114,67 0,00 0,00

11 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 172,00 11 172,00 0,00 0,00

6 664 156,33 3 697 000,00 3 677 000,00 5 000,00 3 672 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 967 156,33 2 967 156,33 0,00 0,00

2 852 000,00 702 000,00 682 000,00 0,00 682 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00

-160 657,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 657,93 -160 657,93 0,00 0,00

11 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 172,00 11 172,00 0,00 0,00

2 702 514,07 702 000,00 682 000,00 0,00 682 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 000 514,07 2 000 514,07 0,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 172,00 11 172,00 0,00 0,00

54 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 172,00 54 172,00 0,00 0,00

2 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 107 000,00 2 107 000,00 0,00 0,00

-160 657,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 657,93 -160 657,93 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 946 342,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 946 342,07 1 946 342,07 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-5 456,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 456,74 -5 456,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 543,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 543,26 44 543,26 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60052
Zadania w zakresie 

telekomunikacji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 503/LI/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 998



49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00

-5 456,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 456,74 -5 456,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 543,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 543,26 43 543,26 0,00 0,00

8 781 752,00 8 559 752,00 8 121 049,00 6 550 612,00 1 570 437,00 43 423,00 251 120,00 144 160,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

-14 697,00 -14 697,00 -14 697,00 -21,00 -14 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 767 055,00 8 545 055,00 8 106 352,00 6 550 591,00 1 555 761,00 43 423,00 251 120,00 144 160,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

99 331,00 99 331,00 99 331,00 98 981,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21,00 -21,00 -21,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 310,00 99 310,00 99 310,00 98 960,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 239,00 82 239,00 82 239,00 82 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21,00 -21,00 -21,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 218,00 82 218,00 82 218,00 82 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 875,00 898 875,00 820 000,00 127 000,00 693 000,00 24 875,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 676,00 -14 676,00 -14 676,00 0,00 -14 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 199,00 884 199,00 805 324,00 127 000,00 678 324,00 24 875,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 676,00 -14 676,00 -14 676,00 0,00 -14 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 324,00 285 324,00 285 324,00 0,00 285 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 128 230,00 21 693 603,00 20 229 882,00 16 770 961,00 3 458 921,00 903 155,00 560 566,00 0,00 0,00 0,00 4 434 627,00 4 434 627,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 871,00 22 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 151 101,00 21 716 474,00 20 229 882,00 16 770 961,00 3 458 921,00 903 155,00 560 566,00 22 871,00 0,00 0,00 4 434 627,00 4 434 627,00 0,00 0,00

13 120 357,00 13 120 357,00 12 194 700,00 10 555 355,00 1 639 345,00 558 155,00 367 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 871,00 22 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 143 228,00 13 143 228,00 12 194 700,00 10 555 355,00 1 639 345,00 558 155,00 367 502,00 22 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 742,00 12 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 742,00 12 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 129,00 10 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 129,00 10 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 369 830,00 2 369 830,00 1 888 039,00 1 411 688,00 476 351,00 50 635,00 431 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 690,00 5 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 375 520,00 2 375 520,00 1 888 039,00 1 411 688,00 476 351,00 50 635,00 436 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 199,00 57 199,00 6 564,00 0,00 6 564,00 50 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 690,00 5 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 889,00 62 889,00 6 564,00 0,00 6 564,00 50 635,00 5 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

75095

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 4 434 627,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4 434 627,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4427
Podróże służbowe 

zagraniczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 998



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 690,00 5 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 690,00 5 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 644 842,00 5 761 009,00 5 629 181,00 132 650,00 5 496 531,00 21 325,00 0,00 110 503,00 0,00 0,00 6 883 833,00 6 883 833,00 0,00 0,00

-5 606,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 606,51 -5 606,51 0,00 0,00

180 955,18 5 730,00 5 730,00 0,00 5 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 225,18 175 225,18 0,00 0,00

12 820 190,67 5 766 739,00 5 634 911,00 132 650,00 5 502 261,00 21 325,00 0,00 110 503,00 0,00 0,00 7 053 451,67 7 053 451,67 0,00 0,00

1 430 000,00 1 343 000,00 1 343 000,00 0,00 1 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00

-5 606,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 606,51 -5 606,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424 393,49 1 343 000,00 1 343 000,00 0,00 1 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 393,49 81 393,49 0,00 0,00

85 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 260,00 85 260,00 0,00 0,00

-5 606,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 606,51 -5 606,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 653,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 653,49 79 653,49 0,00 0,00

647 768,00 647 768,00 647 768,00 0,00 647 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 730,00 5 730,00 5 730,00 0,00 5 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 498,00 653 498,00 653 498,00 0,00 653 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 730,00 5 730,00 5 730,00 0,00 5 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 730,00 10 730,00 10 730,00 0,00 10 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 182 042,00 141 657,00 128 332,00 0,00 128 332,00 13 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040 385,00 5 040 385,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 225,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 225,18 175 225,18 0,00 0,00

5 357 267,18 141 657,00 128 332,00 0,00 128 332,00 13 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 215 610,18 5 215 610,18 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 158 948,00

przed zmianą 158 948,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 158 948,00

przed zmianą 158 948,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 998



105 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 281,00 105 281,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 504,00 3 504,00 0,00 0,00

108 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 785,00 108 785,00 0,00 0,00

4 758 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 758 740,00 4 758 740,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 721,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 721,18 171 721,18 0,00 0,00

4 930 461,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 930 461,18 4 930 461,18 0,00 0,00

81 071 936,00 54 264 006,00 44 060 343,00 25 834 637,00 18 225 706,00 3 075 502,00 6 222 167,00 405 994,00 0,00 500 000,00 26 807 930,00 26 807 930,00 0,00 0,00

-186 418,18 -14 697,00 -14 697,00 -21,00 -14 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -171 721,18 -171 721,18 0,00 0,00

221 708,18 35 311,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 6 690,00 22 871,00 0,00 0,00 186 397,18 186 397,18 0,00 0,00

81 107 226,00 54 284 620,00 44 051 396,00 25 834 616,00 18 216 780,00 3 075 502,00 6 228 857,00 428 865,00 0,00 500 000,00 26 822 606,00 26 822 606,00 0,00 0,00

0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 5 396 885,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 5 396 885,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 998



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 9 300 229,00 0,00

01043 526 316,00 0,00

6050 26 316,00 0,00

26 316,00 0,00

6370 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

01044 8 773 913,00 0,00

6050 3 776 913,00 0,00

3 776 913,00 0,00

6370 4 997 000,00 0,00

4 997 000,00 0,00

600 3 122 099,00 - 154 942,67

60016 2 150 000,00 - 149 485,93

6050 43 000,00 11 172,00

43 000,00 11 172,00

6370 2 107 000,00 - 160 657,93

2 107 000,00 - 160 657,93

60017 922 099,00 0,00

6050 422 099,00 0,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, 

wodociagowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- 

modernizacja dróg

1 946 342,07

Drogi wewnetrzne 922 099,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 099,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 172,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, 

wodociagowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- 

modernizacja dróg

54 172,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 946 342,07

Budowa kanalizacji sanitarnej w Kamienicy 4 997 000,00

Transport i łączność 2 967 156,33

Drogi publiczne gminne 2 000 514,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 776 913,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Kamienicy 3 776 913,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 997 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
500 000,00

Budowa instalacji fotowoltanicznych przy budynkach gminnych oraz budowa 

sieci wodociągowej wraz z nadzorem inwestorskim - wodociąg 
500 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 773 913,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 526 316,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 316,00

Budowa instalacji fotowoltanicznych przy budynkach gminnych oraz budowa 

sieci wodociągowej wraz z nadzorem inwestorskim - wodociąg 
26 316,00

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Woźniki w 2024 roku 

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 9 300 229,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 503/LI/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 998



422 099,00 0,00

6370 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

60052 50 000,00 - 5 456,74

6050 1 000,00 0,00

1 000,00 - 1 000,00

0,00 1 000,00

6370 49 000,00 - 5 456,74

49 000,00 - 49 000,00

0,00 43 543,26

700 2 041 832,00 0,00

70005 2 041 832,00 0,00

6050 152 832,00 0,00

111 334,00 0,00

33 334,00 0,00

8 164,00 0,00

6060 89 000,00 0,00

89 000,00 0,00

6370 1 700 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji 

publicznej w Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - modernizacja 

budynku LKS w Kamieńskich Młynach 

1 000 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00

Wykup gruntów na poszerzenie dróg 89 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 700 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji 

publicznej w Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - modernizacja 

budynku LKS w Kamieńskich Młynach 

111 334,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji 

publicznej w Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - modernizacja 

elewacji MGOK w Woźnikach 

33 334,00

Prace przy zabytkowych budynkach Szkoły Podstawowej w Woźnikach oraz 

Urzędu Miejskiego w Woźnikach wraz z nadzorem inwestorskim 
8 164,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 041 832,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 041 832,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 832,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
43 543,26

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, 

wodociagowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- 

modernizacja placów zabaw

0,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, 

wodociagowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- 

przebudowa szafy telekomunikacyjnej 

43 543,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, 

wodociagowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- 

modernizacja placów zabaw

0,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, 

wodociagowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- 

przebudowa szafy telekomunikacyjnej 

1 000,00

Zadania w zakresie telekomunikacji 44 543,26

Budowa parkingów w Lubszy przy budynku wielofinkcyjnym i w Babienicy 

przy kościele parafialnym wraz z nadzorem inwestorskim 
422 099,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
500 000,00

Budowa parkingów w Lubszy przy budynku wielofinkcyjnym i w Babienicy 

przy kościele parafialnym wraz z nadzorem inwestorskim 
500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 998



300 000,00 0,00

400 000,00 0,00

6580 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

750 222 000,00 0,00

75023 222 000,00 0,00

6050 22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

6370 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

801 4 434 627,00 0,00

80195 4 434 627,00 0,00

6057 4 434 627,00 0,00

4 434 627,00 0,00

855 803 310,00 0,00

85516 803 310,00 0,00

6057 706 134,00 0,00

706 134,00 0,00

6059 97 176,00 0,00

97 176,00 0,00

900 6 883 833,00 169 618,67

90001 87 000,00 - 5 606,51

6050 1 740,00 0,00

1 740,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 740,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, 

wodociagowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- budowa 

wodociągu

1 740,00

Maluch + 97 176,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 053 451,67

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 81 393,49

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 134,00

Maluch + 706 134,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 176,00

Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Psarach wraz z 

wymianą źródła ogrzewania oraz montażem instalacji fotowoltanicznych
4 434 627,00

Rodzina 803 310,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 803 310,00

Oświata i wychowanie 4 434 627,00

Pozostała działalność 4 434 627,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 434 627,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji 

publicznej w Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - 

komputeryzacja urzędu

22 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
200 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji 

publicznej w Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - 

komputeryzacja urzędu

200 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 222 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych
100 000,00

Renowacja zabytkowej kaplicy Św. Floriana w Woźnikach 100 000,00

Administracja publiczna 222 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji 

publicznej w Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - modernizacja 

elewacji MGOK w Woźnikach 

300 000,00

Prace przy zabytkowych budynkach Szkoły Podstawowej w Woźnikach oraz 

Urzędu Miejskiego w Woźnikach wraz z nadzorem inwestorskim 
400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 998



6370 85 260,00 - 5 606,51

85 260,00 - 5 606,51

90005 1 756 448,00 0,00

6050 78 948,00 0,00

78 948,00 0,00

6230 177 500,00 0,00

117 500,00 0,00

60 000,00 0,00

6370 1 500 000,00 0,00

1 500 000,00 0,00

90095 5 040 385,00 175 225,18

6050 105 281,00 3 504,00

5 281,00 3 504,00

100 000,00 0,00

6057 101 138,00 0,00

101 138,00 0,00

6059 57 810,00 0,00

57 810,00 0,00

6060 17 416,00 0,00

17 416,00 0,00

6370 4 758 740,00 171 721,18
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 930 461,18

Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej wraz z  małą architekturą w 

Czarnym Lesie w miejscowosci Woźniki
57 810,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 416,00

Zakup zabawki na plac zabaw w sołectwie Drogobycza 17 416,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 138,00

Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej wraz z  małą architekturą w 

Czarnym Lesie w miejscowosci Woźniki
101 138,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 810,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 785,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, 

wodociagowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- 

modernizacja placów zabaw

8 785,00

Marszałkowski Konkurs Inicjatywa Sołecka 2024- Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w sołectwie Dyrdy - Sośnica
100 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 500 000,00

Budowa instalacji fotowoltanicznych przy budynkach gminnych oraz budowa 

sieci wodociągowej wraz z nadzorem inwestorskim - instalacje 

fotowoltaniczne 

1 500 000,00

Pozostała działalność 5 215 610,18

Program ograniczenia niskiej emisji w Gminie Woźniki 60 000,00

Budowa instalacji fotowoltanicznych przy budynkach gminnych oraz budowa 

sieci wodociągowej wraz z nadzorem inwestorskim - instalacje 

fotowoltaniczne 

78 948,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

177 500,00

Program "Ciepłe Mieszkania" 117 500,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, 

wodociagowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- budowa 

wodociągu

79 653,49

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 756 448,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 948,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
79 653,49

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 998



258 740,00 171 721,18

4 500 000,00 0,00

26 807 930,00 14 676,00Razem 26 822 606,00

Strona 

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, 

wodociagowej, rekreacyjnej i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- 

modernizacja placów zabaw

430 461,18

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji 

publicznej w Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - budowa 

wodnego placu zabaw w Kamieńskich Młynach 

4 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 998



 

 

 

Planu  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID na 2024 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody bieżące  Wydatki bieżące 

1 2 3 4 5 

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

1 020,00 1 020,00 

 85395 Pozostała działalność  1 020,00 1 020,00 

 Wydatki na zadania bieżące  w tym:  x 1 020,00 

Wydatki związane z realizacją 

zadań zleconych gminie z zakresu 

administracji rządowej- statutowe  

x 1 020,00 

RAZEM  1 020,00 1 020,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 503/LI/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 998



 

 

Zmiana planu  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

Funduszu Pomocowego obywatelom Ukrainy na 2024 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

29 776,00 29 776,00 

 75495 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

29 776 ,00 

  Wydatki bieżące   29 776,00 

852   Pomoc społeczna  5 690,00 5 690,00 

 85295 Pozostała działalność  
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów( związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

5 690,00  

  Świadczenia społeczne   5 690,00 

855  Rodzina  19 800,00 19 800,00 

 85595 Pozostała działalność  

- wpływy z różnych dochodów  

19 800,00  

  Świadczenia społeczne   19 200,00 

  Wydatki bieżące   600,00 

  Razem  55 266,00 55 266,00 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 503/LI/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 998


	UCHWAŁA NR 503/LI/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-02-01T07:36:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




